令和６年 12月 13日

住宅都市局一人一花推進課

市政記者各位

標記のことについて、下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１ 日  時  令和６年 12月 20日（金）10：25～（20分程度）

（取材受付時間 10：00～10：25）

２ 場  所  福岡市役所１階多目的スペース（福岡市中央区天神１丁目８番１号）

３ 出 席 者  ・福岡県知事  服部 誠太郎

・福岡県議会議長 香原 勝司

・福岡市長  高島 宗一郎

・福岡市議会議長 打越 基安

４ 概  要  一人一花運動における連携に関して、福岡県知事と福岡市長が共同で

発表を行うもの。

【本リリースに関する問い合わせ先】

住宅都市局一人一花推進課 名川

電話：092-733-5410（内 2950）

福岡県と同時資料提供

 福岡県と福岡市による

  一人一花運動についての連携に関する共同発表